
 

 
 

 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Aalten 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 april 2025;  
 
 
gelet op het bepaalde in de Wet gemeenschappelijke regelingen 
 
 
 
 
 
 
 
 

B E S L U I T 

 

 
Een positieve zienswijze op de concept programmabegroting 2026 – 2029 Veiligheidsregio Noord- en 
Oost Gelderland (VNOG) in te dienen waarin staat dat; 

- Er wordt ingestemd met de concept programmabegroting 2026 – 2029 en de VNOG te 
complimenteren voor de reeds ingeboekte bezuinigingen.  

- De gemeenteraad roept op om deze koers voort te zetten. De gemeenschappelijke regeling 
wordt beschouwd als een verlengd lokaal bestuur, waarbij rekening moet worden gehouden 
met de financiële uitdagingen waar de gemeente voor staat. 

 
 

AALTEN, 24 juni 2025 
 

De Raad voornoemd, 
 
 

De Griffier, 
 
 
 

De Voorzitter, 

E.M. Geldorp mr. A.B. Stapelkamp 
 


